
 

 

 

 

 

 

 
Novada domes sēdes protokols 

 

2010.gada 28.aprīlī                           Siguldā                                                       Nr.9 

 

 

Sēdes darba kārtība: 

 

1. Par dāvinājuma pieņemšanu. 

2. Par grozījumiem 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.22 „Par 

sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu un izīrēšanas kārtību Siguldas novadā”. 

3. Par dāvinājuma līgumu atlīdzības nozīmē slēgšanu. 

4. Par grozījumiem līgumā par telpu nomu. 

5. Par personas deklarētās dzīvesvietas anulēšanu. 

6. Par Siguldas novada Attīstības programmas 2011. – 2018.gadam izstrādes 

uzsākšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma Vējupītes ielā 10A, Siguldas pagastā un Vējupītes ielā 10 

– 4G, Siguldas pagastā Pirkuma līguma Nr.4 pārjaunojuma līguma 

apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma Vējupītes ielā 10-1G, Siguldas pagastā un Vējupītes ielā 

10 – 2G, Siguldas pagastā Pirkuma līguma Nr.2 pārjaunojuma līguma 

apstiprināšanu. 

9. Par M.A. iesnieguma izskatīšanu par maksāšanas paziņojuma apstrīdēšanu. 

10. Par reģistrāciju palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

11. Par  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu. 

12. Par grozījumiem Siguldas novada domes 2010.gada 6.janvāra lēmumā “Par 

zemes nomu mazdārziņiem” (prot. Nr.1, §28). 

13. Par grozījumiem Siguldas novada domes 2009.gada 14.oktobra lēmumā “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” (prot. Nr.24, §16, p.1 ). 

14. Par zemes  nomas līguma pagarināšanu. 

15. Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām. 

16. Par uzmērītās platības apstiprināšanu. 

17. Par zemes nomu mazdārziņiem. 

18. Par Siguldas 2.vidusskolas nolikuma grozījumu apstiprināšanu. 

19. Par mantas nodošanu lietošanā ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai Mores un 

Allažu pagastā 

20. Par grozījumiem Siguldas novada domes 2009.gada 16.decembra lēmuma „Par 

Siguldas novada domes personāla saraksta 2010.gadam apstiprināšanu” 

pielikumā Nr.1 „Siguldas novada domes personāla saraksts 2010.gadam” 

(prot.Nr.28, § 53). 

21. Par Siguldas novada domes 2009.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

22. Par Siguldas novada domes 2009.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

 

 



2 

 

 

Sēdi vada: 

Siguldas novada domes priekšsēdētājs U.Mitrevics 

 

 

Piedalās deputāti: 

V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, J.Odziņš, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks 

  

 

Nepiedalās: domes priekšsēdētāja vietnieks J.Zilvers – atvaļinājumā, deputāts A.Vāgners – 

darba apstākļu dēļ 

 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Izpilddirektore I.Zīle, Būvvaldes vadītājas vietniece, galvenā arhitekte M.Geidāne, Zemes 

pārvaldes vadītāja A.Viškere, galvenā grāmatvede D.Spriņķe, ekonomiste A.Strautmane, 

juriste J.Zarandija, Attīstības pārvaldes vadītāja I.Zālīte, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja D.Kondratenko, Tūrisma pārvaldes vadītāja L.Konstante, Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētāja K.Freiberga, Sociālā dienesta vadītāja D.Indzere, Siguldas pagasta pārvaldes 

vadītāja I.Zirne, Allažu pagasta pārvaldes vadītāja V.Vāvere, Mores pagasta pārvaldes 

vadītāja Z.Bite 

 

 

Piedalās:  

Pašvaldības īpašuma privatizācijas un izsoles komisijas priekšsēdētājs J.I.Čivčs 

 

 

Protokolē: kancelejas vadītājas vietniece A.Šūmane 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi sāk plkst.16.05 

 

 

1.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

Sociālā dienesta vadītāja D.Indzere 

 

Izskatīja Latvijas Pašvaldības Savienības 2010.gada 31.marta vēstules 

Nr.032010887/A1316, Nr.032010870/A1295 par A/S „Latvenergo” dāvinājumu (ziedojumu) 

un papildus karšu nodošanu Siguldas novada domei un konstatēja: 

A/S „Latvenergo” dāvina pašvaldībām  „Elektrības norēķinu kartes - 500kWh”  

izsniegšanai  GMI pabalstu saņēmēju mājsaimniecībām, trūcīgo ģimeņu ar bērniem 

mājsaimniecībām un pārējām trūcīgajām mājsaimniecībām.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Finanšu komitejas 2010.gada 

28.aprīļa atzinumu (prot.Nr.8, §4), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (V.Bērziņš, D.Dukurs, 

A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, 

E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, J.Borīte balsošanā 

nepiedalās, dome nolemj: 

 



3 

 

1. Pieņemt dāvinājumu - „Elektrības norēķinu kartes  - 500kWh” 285 gab., katras dāvanu 

kartes nominālvērtība ir LVL 37,15. 

2. Akceptēt dāvinājuma (ziedojuma) līgumus: 

2.1. 2009.gada 17.novembra dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr.010000/09-494 starp 

Latvijas pašvaldības savienību un A/S „Latvenergo”.  

2.2. 29.03.2010. vienošanos par grozījumiem 2009.gada 17.novembra dāvinājuma 

(ziedojuma) līgumā Nr.010000/09-494 starp Latvijas pašvaldības savienību un A/S 

„Latvenergo”. 

2.3. 21.04.2010.dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr.87 starp Latvijas pašvaldību savienību 

un Siguldas novada domi. 

3. Elektrības norēķinu kartes  nodot Siguldas novada pašvaldības Sociālajam dienestam 

karšu izsniegšanai GMI pabalstu saņēmēju mājsaimniecībām, trūcīgo ģimeņu ar 

bērniem mājsaimniecībām un pārējām trūcīgām mājsaimniecībām. 

4. Lēmumu kontroli uzdot Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājai 

D.Indzerei 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.22 

„Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu un izīrēšanas kārtību Siguldas novadā” 

Sociālā dienesta vadītāja D.Indzere 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 1998.gada 30.jūnija 

noteikumiem Nr.233 „Noteikumi par dokumentiem, kas apliecina personas (ģimenes) tiesības 

īrēt sociālo dzīvokli, un dzīvokļa kopējās platības normām”, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(V.Bērziņš, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, 

J.Borīte balsošanā nepiedalās, dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada domes saistošo noteikumu „Par grozījumiem 2009.gada 

30.septembra saistošajos noteikumos Nr.22 ”Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu un 

izīrēšanas kārtību Siguldas novadā” projektu. 

2. Atcelt 2009.gada 25.novembra Siguldas novada domes lēmumu Nr.27, §29 „Par 

precizējumiem 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.22 ”Par sociālā 

dzīvokļa statusa piešķiršanu un izīrēšanas kārtību Siguldas novadā””. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus Reģionālās attīstības un pašvaldības lietu ministrijai 

atzinuma sniegšanai. 

 

 

3.§ 

Par dāvinājuma līgumu atlīdzības nozīmē slēgšanu 

Sociālā dienesta vadītāja D.Indzere 

 

            Izskatīja Finanšu komitejas atbalstītu iedzīvotāja iesniegumu ar lūgumu pieņemt 

dāvinājumu – dzīvokli [adrese], kā daļēju atlīdzību par uzturēšanos ilgstošas sociālās aprūpes 

institūcijā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktā teikts, ka pašvaldībai ir 

tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma 

objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības un 15.panta pirmās 

daļas 7.punktā teikts, ka pašvaldībai ir funkcijas nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību 



4 

 

(sociālo aprūpi) (sociālā palīdzība maznodrošinātām ģimenēm un sociāli mazaizsargātām 

personām, veco ļaužu nodrošināšana ar vietām pansionātos, bāreņu un bez vecāku gādības 

palikušo bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs, bezpajumtnieku 

nodrošināšana ar naktsmītni u.c.). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 15.panta 

pirmās daļas 7.punktu, un Finanšu komitejas 2010.gada 28.aprīļa sēdes atzinumu (prot.Nr.8, 

§10), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (V.Bērziņš, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, 

G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, J.Borīte balsošanā nepiedalās, dome nolemj: 

 

1. Pieņemt Dāvinājumu - dzīvokļa īpašumu [..], kas atrodas [adrese], kā atlīdzību par 

starpības samaksu starp pakalpojuma maksu un klienta maksājamo daļu ilgstošas 

sociālās aprūpes institūcijā. 

2. Noslēgt dāvinājuma līgumu ar V.A. 

3. Noslēgt vienošanos ar V.A. par ikmēneša uzturnaudas 20,- (divdesmit) LVL 

pārskaitīšanu uz „Swedbank”, konta Nr.LV77 HABA 0551026 929 614, apbedīšanas 

pakalpojumu nodrošināšanu un apmaksāšanu, kas ir dāvinājuma līguma pielikums. 

4. Apmaksāt izdevumus dzīvokļa īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā: valsts nodeva 

nekustama īpašuma atsavināšanai un kancelejas nodeva. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.1 uz vienas lapas. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālo drošību” 16.panta prasībām, pielikums ir 

konfidenciāls.  

 

 

 

Domes sēdē ierodas deputāte J.Borīte.  

 

 

4.§ 

Par grozījumiem līgumā par telpu nomu 

Ekonomiste A.Strautmane 

 

Izskatīja individuālās ārsta prakses veicējas ģimenes ārstes Aijas Turauskas un  ārsta – 

ķirurga Harija Antonišķa  2010.gada 6.aprīļa iesniegumu ar lūgumu nodot apakšnomā telpas 

Institūta ielā 5A, Siguldā ārstam – ķirurgam H.Antonišķim, ķirurga ambulatorām 

konsultācijām un osteorefleksoterapijai laikā, kad nenotiek ģimenes ārsta pieņemšana. 

Starp individuālā ārsta prakses veicēju Aiju Turausku un Siguldas novada domi  

2001.gada 1.martā ir noslēgts telpu nomas līgums par telpām Institūta ielā 5A, Siguldā, Rīgas 

rajonā ar grozījumiem 2001.gada 1.novembrī, 2006.gada 2.janvārī un 2009.gada 26.februārī,  

līdz 2011.gada 1.janvārim. 

Ar 2009.gada 26.februāra vienošanos telpa Nr.18 15,8m2 platībā nodota apakšnomā 

ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai ar ģimenes ārsta un pediatra pakalpojumiem individuālā 

darba veicējam, kas veic ārsta palīga pienākumus un reģistratūras darbinieka pienākumus 

 Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās 

daļas 3.punktu un Siguldas novada domes Finanšu komitejas 2010.gada 28.aprīļa sēdes 

atzinumu (prot.Nr.8, §3), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (V.Bērziņš, D.Dukurs, 

A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, 

E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, J.Borīte balsošanā 

nepiedalās, dome nolemj: 



5 

 

 

1. Atļaut Aijai Turauskai nodot apakšnomā telpas  37,8m2 (trīsdesmit septiņi un astoņi) 

kvadrātmetri kopplatībā un koplietošanas telpas 7,36m2 ēkā ar kadastra apzīmējums 

8094-504-0026, kas atrodas Institūta ielā 5A, Siguldā ārsta prakses darbības veikšanai 

ārstam – ķirurgam Harijam Antonišķim, laikā kad nenotiek ģimenes ārstes Aijas 

Turauskas pieņemšana, izņemot telpu Nr.18 15,8 m2 platībā. 

2. Noteikt, ka telpu apakšnomas termiņš nedrīkst pārsniegt nomas līgumā noteikto un 

nomas maksu par telpu, kas nodota apakšnomā, noteikt ne lielāku kāda paredzēta nomas 

līgumā. Nomnieks apakšnomas līguma ietvaros ir tiesīgs saņemt no Apakšnomnieka 

samaksu atbilstoši noslēgtajiem līgumiem ar pakalpojuma sniedzējiem par šādiem 

pakalpojumiem: telpu siltumenerģijas (apkures) piegāde; ūdens un kanalizācijas piegāde 

un aizvadīšana koplietošanas telpās; sētnieka pakalpojumi; atkritumu izvešana; 

elektroenerģijas piegāde. 

 

5.§ 

Par personas deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

Allažu pagasta pārvaldes vadītāja V.Vāvere 

 

1. Siguldas novada dome ir izskatījusi Rīgas domes Pārdaugavas izpilddirekcijas 2010.gada 

16.marta vēstuli Nr.IP-10-377-nd,  Rīgas domes Personu dzīvesvietas reģistrācijas 

komisijas 2010.gada 31.marta vēstuli DMV-10-1366-nd un Valsts sociālās aprūpes centra 

”Vidzeme”, filiāles „Allaži” vēstuli Nr.1-8-1a/64 ar lūgumu anulēt ziņas par L.M. deklarēto 

dzīvesvietu [adrese]. 

Izvērtējot Siguldas novada domes rīcībā esošo informāciju, kā arī ar lietu saistītos 

apstākļus, un, pamatojoties uz likuma „Dzīvesvietas deklarēšanas likums” 12.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2003.gada 11.februāra Noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā 

anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu” otro punktu, Finanšu komitejas 2010.gada 

28.aprīļa atzinumu (prot.Nr.8, §5), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, 

D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome 

nolemj: 

 

Anulēt ziņas par L.M. deklarēto dzīvesvietu [adrese]. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 2 lapām. 

 

 

2. Siguldas novada dome ir izskatījusi D.K. 2010.gada 17.marta iesniegumu ar lūgumu anulēt 

ziņas par A.L. deklarēto dzīvesvietu [adrese]. 

Izvērtējot Siguldas novada domes rīcībā esošo informāciju, kā arī ar lietu saistītos 

apstākļus, un, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 8.pantu, likuma „Dzīvesvietas 

deklarēšanas likums” 12.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2003.gada 

11.februāra Noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu” 

otro punktu, Finanšu komitejas 2010.gada 28.aprīļa atzinumu (prot.Nr.8, §6), atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, 

G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome nolemj: 

 

Anulēt ziņas par A.L. deklarēto dzīvesvietu [adrese]. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 



6 

 

 

6.§ 

Par Siguldas novada Attīstības programmas 2011. – 2018.gadam  

izstrādes uzsākšanu 

Investīciju nodaļas vadītāja I.Zālīte 

 

Debatēs piedalās J.Strautmanis 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, pašvaldībām, lai 

izpildītu savas funkcijas likumā noteiktajā kārtībā, ir pienākums „izstrādāt pašvaldības 

teritorijas attīstības programmu un teritorijas plānojumu.” 

Likuma „Reģionālās attīstības likums ”13.panta otrā daļa nosaka, ka „vietējās 

pašvaldības attīstības programmas izstrādi un aktualizāciju uzsāk ar vietējās pašvaldības 

domes lēmumu. ” 

Šā likuma 13.panta pirmā daļa un trešā daļa nosaka, ka attīstības programmu „izstrādā 

un īsteno atbilstoši tā plānošanas reģiona teritorijas attīstības programmai, kurā ietilpst 

attiecīgā vietējā pašvaldība, un attiecīgās pašvaldības teritorijas attīstības plānojumam, 

izvērtējot to vietējo pašvaldību teritorijas attīstības programmas, ar kurām robežojas attiecīgā 

vietējā pašvaldība” un  tā ietver: 

1) pašreizējās situācijas raksturojumu un analīzi — attīstības tendences, problēmas 

un izaugsmes resursus; 

2) stratēģisko daļu — vidēja termiņa attīstības prioritātes, nepieciešamo rīcības virzienu 

un uzdevumu kopumu, vidējā termiņā sasniedzamos rezultātus; 

3) rīcības plānu — rīcības un investīciju projektu kopumu ne mazāk kā triju gadu 

periodam, norādot to sasaisti ar atbildīgajiem izpildītājiem un finanšu resursiem;  

4) īstenošanas uzraudzības kārtību — uzraudzības un ziņojuma sagatavošanas 

periodiskumu, ziņojumā analizējamos uzraudzības rādītājus;  

5) pārskatu par sabiedrības līdzdalības pasākumiem. 

Saskaņā ar likuma „Reģionālās attīstības likums” 13.panta ceturto daļu „pašvaldības 

attīstības programmu apstiprina vietējās pašvaldības dome pēc tam, kad saņemts pozitīvs 

atzinums no attiecīgā plānošanas reģiona, kurā ietilpst vietējā pašvaldība.” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, likuma 

„Reģionālās attīstības likums” 13.panta pirmo, otro un trešo un ceturto daļu,  kā arī Siguldas 

novada domes Attīstības un tūrisma komitejas 2010.gada 21.aprīļa atzinumu (prot.Nr.7, 

2.punkts), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, 

J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, 

A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome nolemj:  

 

1. Uzsākt Siguldas novada Attīstības programmas 2011. – 2018.gadam izstrādi. 
2. Noteikt par Siguldas novada Attīstības programmas izstrādes vadītāju Siguldas novada 

domes Attīstības pārvaldes vadītāju. 

3. Lēmumu par Siguldas novada Attīstības programmas 2011. – 2018.gadam izstrādes 

uzsākšanu un aicinājumu novada iedzīvotājiem sniegt priekšlikumus publicēt novada 

mājas lapā www.sigulda.lv, laikrakstā „Siguldas Novada Ziņas” un laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”. 

4. Lēmumu par Siguldas novada Attīstības programmas 2011. – 2018. gadam izstrādes 

uzsākšanu nosūtīt Rīgas Plānošanas reģionam.  

5. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Attīstības un tūrisma komitejai. 

 

 

7.§ 



7 

 

Par nekustamā īpašuma Vējupītes ielā 10A, Siguldas pagastā un Vējupītes ielā 10 – 4G, 

Siguldas pagastā Pirkuma līguma Nr.4 pārjaunojuma līguma apstiprināšanu 

Pašvaldības īpašuma privatizācijas un izsoles komisijas priekšsēdētājs J.I.Čivčs 

 

Izskatot Arnotija Bukša, SIA „Arnotijs” valdes priekšsēdētāja, iesniegumu un Siguldas 

novada domes Pašvaldības īpašuma privatizācijas un izsoles komisijas 2010.gada 6.aprīļa sēdes 

lēmumu (prot.Nr.4,§4) „Par nekustamā īpašuma Vējupītes ielā 10A, Siguldas pagastā un 

Vējupītes ielā 10 – 4G, Siguldas pagastā Pirkuma līguma Nr.4 pārjaunojuma līguma 

apstiprināšanu”, dome konstatē: 

 

1. Ar Siguldas novada domes 2008.gada 7.maija lēmumu (prot.Nr.9, §17)  tika atzīts 

par pabeigtu privatizācijas objekta, sastāvoša no garāžas Vējupītes ielā 10A, 

Siguldas pagastā, ar kadastra apzīmējumu 8094 004 0708 001, 112,6 m² platībā, un 

garāžas daļas Vējupītes ielā 10- 4G, Siguldas pagastā, ar kadastra apzīmējumu 

8094 004 0093 004, domājamās daļas 2399/7097 telpu grupas 003 59,5 m² platībā 

un telpu grupas 004 180,4 m² platībā,  privatizācijas process par labu sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Arnotijs”  

2. SIA „Arnotijs” tika atteikts nostiprināt īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz 

nopirktajiem nekustamajiem īpašumiem: garāžas Vējupītes ielā 10A, Siguldas 

pagastā, ar kadastra apzīmējumu 8094 004 0708 001, 112,6 m² platībā, un garāžas 

daļas Vējupītes ielā 10-4G, jo nepieciešams precizēt nekustamā īpašuma 

domājamās daļas; 

3. Lai SIA „Arnotijs” savas īpašumtiesības nostiprinātu zemesgrāmatā, nepieciešams 

starp Siguldas novada domi un SIA „Arnotijs”  noslēgt pārjaunojuma līgumu, 

precizējot 2008.gada 10.aprīļa Pirkuma līgumu Nr.4. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 21.panta 17.punktu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju” 43.pantu „privatizācija 

uzskatāma par pabeigtu ar brīdi, kad privatizācijas subjekts, kurš ieguvis privatizējamo 

objektu, ir nokārtojis visas saistības, kas tam bija jāpilda saskaņā ar objekta privatizācijas 

projektu un pirkuma līgumu, un pilsētas dome, rajona padome, pagasta padome vai novada 

dome ir pieņēmusi lēmumu par objekta privatizācijas pabeigšanu”, Siguldas novada domes 

2007.gada 22.augusta lēmumu „Par pašvaldības īpašuma objekta - garāžu Vējupītes ielā 10, 

Siguldas pagastā nodošanu privatizācijai” (prot.Nr.17, §21) un saskaņā ar 2007.gada 

24.oktobra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – garāžu Vējupītes ielā 10, Siguldas 

pagastā privatizācijas projektu” (prot.Nr.21,§16), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, 

J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, 

dome nolemj: 
 

Apstiprināt 2008.gada 10.aprīļa pirkuma līguma Nr.4 pārjaunojuma līgumu  par 

nekustamajiem īpašumiem Vējupītes ielā 10A, Siguldas pagastā un Vējupītes ielā 10 – 

4G, Siguldas pagastā.  
 

Pielikumā: pirkuma pārjaunojuma līgums. 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma Vējupītes ielā 10-1G, Siguldas pagastā un Vējupītes ielā 10 – 2G, 

Siguldas pagastā Pirkuma līguma Nr.2 pārjaunojuma līguma apstiprināšanu 

Pašvaldības īpašuma privatizācijas un izsoles komisijas priekšsēdētājs J.I.Čivčs 



8 

 

 

Izskatot A.V., Z/S „Ābeļdārzs” īpašnieka, iesniegumu un Siguldas novada domes Pašvaldības 

īpašuma privatizācijas un izsoles komisijas 2010.gada 6.aprīļa sēdes lēmumu (prot.Nr.4, §5) 

„Par nekustamā īpašuma Vējupītes ielā 10- 1G, Siguldas pagastā un Vējupītes ielā 10 – 2G, 

Siguldas pagastā Pirkuma līguma Nr.2 pārjaunojuma līguma apstiprināšanu”, dome konstatē: 

 

1. Ar Siguldas novada domes 2008.gada 19.marta lēmumu (prot.Nr.9, §17)  tika 

atzīts par pabeigtu privatizācijas objekta, sastāvoša no pirts Vējupītes ielā 10-1G, 

Siguldas pagastā, ar kadastra apzīmējumu pirtij, katlu mājai, nojumei - 8094 004 

0093, un garāžas ar kadastra apzīmējumu 8094 004 0093 domājamai daļai, 

privatizācijas process par labu zemnieku saimniecībai „Ābeļdārzs” . 

2. Zemnieku saimniecībai „Ābeļdārzs” tika atteikts nostiprināt īpašuma tiesības 

zemesgrāmatā uz nopirktajiem nekustamajiem īpašumiem: pirtij Vējupītes ielā 10-

1G, Siguldas pagastā, ar kadastra apzīmējumu pirtij, katlu mājai, nojumei - 8094 

004 0093 un garāžas ar kadastra apzīmējumu 8094 004 0093 domājamai daļai, jo 

nepieciešams precizēt nekustamā īpašuma domājamās daļas; 

3. Lai Zemnieku saimniecībai „Ābeļdārzs” savas īpašumtiesības nostiprinātu 

zemesgrāmatā, ir nepieciešams starp Siguldas novada domi un zemnieku 

saimniecību „Ābeļdārzs” noslēgt pārjaunojuma Pirkuma līgumu, precizējot 

2008.gada 29.februāra pirkuma līgumu Nr.2. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 21.panta 17.punktu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju” 43.pantu „privatizācija 

uzskatāma par pabeigtu ar brīdi, kad privatizācijas subjekts, kurš ieguvis privatizējamo 

objektu, ir nokārtojis visas saistības, kas tam bija jāpilda saskaņā ar objekta privatizācijas 

projektu un pirkuma līgumu, un pilsētas dome, rajona padome, pagasta padome vai novada 

dome ir pieņēmusi lēmumu par objekta privatizācijas pabeigšanu”, Siguldas novada domes 

2007.gada 24.oktobra lēmumu „Par pašvaldības īpašuma objekta – pirts un garāžas Vējupītes 

ielā 10, Siguldas pagastā privatizāciju” (prot.Nr.21, §24) un saskaņā ar 2007.gada 5.decembra 

lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – pirts un garāžas daļas Vējupītes ielā 10, 

Siguldas pagastā privatizācijas projektu” (prot.Nr.24, §17), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, 

J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas 

- nav, dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2008.gada 29.februāra Pirkuma līguma Nr.2 pārjaunojuma līgumu par 

nekustamajiem īpašumiem Vējupītes ielā 10 - 1G, Siguldas pagastā un Vējupītes ielā 10 – 

2G, Siguldas pagastā.  
 

Pielikumā: pārjaunojuma līgums. 

 

 

9.§ 

Par M.A. iesnieguma izskatīšanu  

par maksāšanas paziņojuma apstrīdēšanu 

Juriste J.Zarandija 

 

 Siguldas novada domē saņemts M.A. iesniegums, kurā viņa lūdz atcelt 25.02.2010. 

maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli 2010.gadam, Nr.10-5595 un 

izrēķināt likumpamatotu nekustamā īpašuma nodokļa apmēru. 



9 

 

 M.A. apstrīd 2010.gada 25.februāra maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma 

nodokli 2010.gadam, Nr.10-5595 (turpmāk tekstā – „Domes paziņojums”), šādu apsvērumu 

dēļ: 

 Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta 1.1 daļu maksāšanas 

paziņojums par nekustamā īpašuma nodokli ir administratīvais akts, savukārt Administratīvā 

procesa likums nosaka, ka administratīvais akts nav izpildāms, ja kopš tā spēkā stāšanās 

pagājuši vairāk nekā trīs gadi, tāpēc iestāde nevar prasīt administratīvo aktu izpildīt 

neierobežotā laikā, bet gan trīs gadu termiņā. 

 Savā maksāšanas paziņojumā par nekustamā īpašuma nodokli 2010.gadam Nr.10-

5595 Siguldas novada dome ir iekļāvusi maksāšanas paziņojumus par vairāk nekā trīs gadiem. 

 Izskatījusi lietas materiālus, Siguldas novada dome konstatē: 

1. 2010.gada 1.aprīlī Siguldas novada dome saņēma M.A. iesniegumu, ar kuru tiek 

apstrīdēts domes paziņojums. 

2. Saskaņā ar 2001.gada 17.septembra Siguldas tiesas spriedumu M.A. apstiprināta 

mantojuma tiesībās uz 1999.gada 10.augustā mirušā J.M. atstāto mantojumu 1/3 

domājamās daļas apmērā uz nekustamo īpašumu [adrese]. 

3. Saskaņā ar valsts vienotas datorizētas zemesgrāmatu nodaļas 2010.gada 11.janvāra 

izdruku nekustamā īpašuma [adrese], īpašnieks ir J.A. 

4. Civillikuma 701.un 705.pants nosaka, ka ar mantojuma iegūšanu uz mantinieku 

pāriet, līdz ar mantojuma atstājēja tiesībām (702. un turpm. p.), arī visas viņa 

saistības, izņemot tīri personiskās. 

5. Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta 2.punkts nosaka, ja nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātājs līdz tekoša gada 15.februārim nav saņēmis 

maksājuma paziņojumu, viņa pienākums ir mēneša laikā rakstveidā par to 

informēt pašvaldību, kura iekasē nodokli. Iesniedzēja M.A., tāpat arī viņas māte 

G.P., kā dabiskais aizbildnis M.A. nepilngadības laikā līdz pat 2009.gada 

2.novembrim netika informējusi Siguldas novada domi par nekustamā īpašnieka 

mantinieka M.A. mantojuma tiesībām uz 1/3 domājamo daļu no nekustama 

īpašuma [adrese], nedz arī par to, ka laika posmā no 1999.gada līdz 2009.gadam, 

netika saņemti nodokļu maksāšanas paziņojumi. 

6. Par laika posmu no 1999.gada līdz 2010.gadam  M.A. ir samaksājusi 50,00 LVL 

(20,00 LVL - 23.11.2009., 20,00 LVL - 11.12.2009., 5,00 LVL - 15.03.2010., 5,00 

LVL - 09.04.2010.) 

7. Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmā daļa nosaka, ka, ja ārējā 

normatīvajā aktā vai pašā administratīvajā aktā nav noteikts citādi, administratīvais 

akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Kā redzams no M.A. 

iesnieguma, viņa domes paziņojumu ir saņēmusi 2010.gada 27.februārī, kas arī 

uzskatāms par administratīvā akta spēkā stāšanās brīdi. 

8. Administratīvā procesa likuma 360.panta ceturtā daļa nosaka, ka administratīvais 

akts nav pildāms, ja kopš tā spēkā stāšanās pagājuši vairāk nekā trīs gadi. Līdz ar 

to 2010.gada 25.februāra maksāšanas paziņojumam par nekustamā īpašuma 

nodokli 2010.gadam Nr.10-5595 izpildes noilguma termiņš ir 2013.gada 

27.februāris. 

9. Nav pamata uzskatīt, ka domes paziņojumā ir iekļauti maksāšanas paziņojumi par 

12.gadiem, jo, pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 

2.daļu, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu vai nokavējuma 

naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīdus kārtībā atbilstoši 

likumam „Par nodokļiem un nodevām” un Administratīvā procesa likumā 

noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai, domes paziņojumā ir 

iekļauts parāds un nokavējuma nauda par iepriekšējiem gadiem, kas ir šī domes 

paziņojuma sastāvdaļas. 

 



10 

 

Vadoties no iepriekšminētā un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.pantu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 1.panta pirmās daļas 5.punktu un 

26.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 81.panta 2.daļas 1.apakšpunktu, 

360.panta ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2010.gada 28.aprīļa atzinumu 

(prot.Nr.8, §11), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, 

A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, 

E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome nolemj: 

 

Siguldas novada domes 2010.gada 25.februāra maksāšanas paziņojumu par nekustamā 

īpašuma nodokli 2010.gadam Nr.1-5595 atstāt negrozītu. 

 

Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Antonijas iela 6, Rīga, LV-1010). 

 

 

10.§ 

Par reģistrāciju palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājuma risināšanā 

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja K.Freiberga 

 

1. Siguldas novada dome ir izskatījusi K.K.,  deklarētā dzīves vieta [adrese], iesniegumu 

par uzņemšanu dzīvokļu uzskaites rindā un izvērtējusi Siguldas novada domes rīcībā 

esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus. 

Vadoties no augstā minētā, pamatojoties uz Siguldas novada domes 2004.gada 

14.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 „Personu, kurām nepieciešama pašvaldības palīdzība 

jautājuma risināšanā, reģistrācijas un pašvaldības palīdzības sniegšanas kārtība” 

(prot.Nr.14,§4) 3.3.punktu, Dzīvokļu komisijas 2010.gada 13.aprīļa sēdes atzinumu 

(prot.Nr.4) un Sociālās palīdzības komitejas 2010.gada 13.aprīļa sēdes atzinumu 

(prot.Nr.4, punkts 2.3.), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, 

D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome 

nolemj: 

 

1. Reģistrēt palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājuma risināšanai vispārējā 

nodrošinājuma grupā K.K. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesas Rīgas tiesu namā  (Rīgā, 

Antonijas ielā 16) viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža.  

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.1. 

 

 

2. Siguldas novada dome ir izskatījusi E.B., deklarētā dzīves vieta [adrese], 

iesniegumu par uzņemšanu dzīvokļu uzskaites rindā un izvērtējusi Siguldas 

novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus. 

Vadoties no augstāk minētā, pamatojoties uz Siguldas novada domes 2004.gada 

14.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 „Personu, kurām nepieciešama Pašvaldības 

palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā, reģistrācijas un pašvaldības palīdzības 

sniegšanas kārtība” (prot.Nr.14, §4) 3.3.punktu, Dzīvokļu komisijas 2010.gada 

13.aprīļa sēdes atzinumu (prot.Nr.4) un Sociālās komitejas 2010.gada 13.aprīļa sēdes 

atzinumiem (prot.Nr.4, punkts 2.1.), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, 

J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, 



11 

 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - 

nav, dome nolemj: 

 

1. Reģistrēt palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājuma risināšanai 1.nodrošinājuma grupā 

E.B. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Rīgā, Antonijas 

ielā 16) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.1. 

 

 

3. Siguldas novada dome ir izskatījusi A.B., deklarētā dzīves vieta [adrese], iesniegumu 

par uzņemšanu dzīvokļu uzskaites rindā un izvērtējusi Siguldas novada domes rīcībā 

esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus. 

Vadoties no augstā minētā, pamatojoties uz Siguldas novada domes 2004.gada 

14.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 „Personu, kurām nepieciešama Pašvaldības 

palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā, reģistrācijas un pašvaldības palīdzības 

sniegšanas kārtība” (prot.Nr.14, §4) 3.3.punktu, Dzīvokļu komisijas 2010.gada 

13.aprīļa sēdes atzinumu (prot.Nr.4) un Sociālās palīdzības komitejas 2010.gada 

13.aprīļa sēdes atzinumu (prot.Nr.4, punkts 2.2.), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, 

J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, 

atturas - nav, dome nolemj: 

 

1. Reģistrēt palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājuma risināšanai vispārējā 

nodrošinājuma grupā A.B. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Rīgā, Antonijas 

ielā 16) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 1. 

 

 

11.§ 

Par  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa precizēšanu 

 Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 

 

1. Izskatot  V.P., dzīvo [adrese], 2010.gada 19.marta iesniegumu par papildus nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu nekustamā īpašuma [adrese] 1 (pirmajai) zemes 

vienībai, pamatojoties uz  20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 2.punktu, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis (turpmāk - lietošanas 

mērķis) ir noteiktā zemes un būvju pašreizējā izmantošana vai zemes plānotā (atļautā) 

izmantošana, ko kadastrālās vērtēšanas vajadzībām nosaka zemes vienībai, zemes vienības 

daļai atbilstoši detālplānojumam, vietējās pašvaldības teritorijas plānojumam vai 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uzsāktai zemes vai būves izmantošanai (turpmāk - 

likumīga izmantošana), 2009. gada 2.septembra Siguldas novada saistošo noteikumu Nr.12 

„Par Siguldas novada teritorijas plānojumu”, kas sastāv no „Siguldas novada teritorijas 

plānojuma 2008. – 2020.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 369.2.3 un 369.2.4.punktu, un Siguldas novada domes Būvvaldes 2010.gada 

21.aprīļa lēmumu (protokols Nr. 18, §5),  Attīstības un tūrisma komitejas 2010.gada  



12 

 

21.aprīļa  atzinumu (prot.Nr.7), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, 

D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome 

nolemj: 

 

Nekustamā īpašuma ar adresi [adrese], pirmajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) - 0,2314 ha un pagaidu 

atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem (kods 0502) - 0,1256 ha, un parki, skvēri... dabas 

pamatne ...(kods 0501) - 0,0972 ha. 

Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvās 

rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Antonijas iela 6, Rīga, LV-1010)    

 

 

2. Izskatot  R.O., dzīvo [adrese], 2010.gada 15.aprīļa iesniegumu par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa precizēšanu  nekustamajam īpašumam [adrese], atbilstoši Siguldas novada 

teritorijas plānojumam, pamatojoties uz  20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.punktu, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 

(turpmāk - lietošanas mērķis) ir noteiktā zemes un būvju pašreizējā izmantošana vai zemes 

plānotā (atļautā) izmantošana, ko kadastrālās vērtēšanas vajadzībām nosaka zemes vienībai, 

zemes vienības daļai atbilstoši detālplānojumam, vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumam vai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uzsāktai zemes vai būves 

izmantošanai (turpmāk - likumīga izmantošana),  2009.gada 2.septembra Siguldas novada 

saistošo noteikumu Nr.12 „Par Siguldas novada teritorijas plānojumu”, kas sastāv no 

„Siguldas novada teritorijas plānojuma 2008. – 2020. gadam grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 371.8.4.punktu, Attīstības un tūrisma komitejas 

2010.gada  21.aprīļa  atzinumu (prot.Nr.7), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, 

J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, 

dome nolemj: 

 

Nekustamam īpašumam ar adresi [adrese], noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

1) Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (kods 0901) - 4339 m2; 

2) Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas (kods 0501) -3300 m2; 

3) Ar...ūdens cauruļvadiem saistīto...būvju apbūve (1201) - 1285 m2.  

 

     Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvās    

rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3001) 

 

 

12.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada domes 2010.gada 6.janvāra  

lēmumā “Par zemes nomu mazdārziņiem” (prot. Nr.1, §28)  

Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 

            

Izskatot S.Z. iesniegumu par iznomājamās zemes platības precizēšanu, jo S.Z. faktiski 

izmanto divus zemes gabalus, un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas otro punktu, Siguldas novada domes Attīstības un tūrisma komitejas 2010.gada 21.aprīļa 

atzinumu (prot.Nr.7), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, 

A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, 

E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome nolemj: 



13 

 

  

Izdarīt grozījumus Siguldas novada domes 2010.gada 2.janvāra lēmumā “Par zemes nomu 

mazdārziņiem” (prot.Nr.1, §28) un aizstāt lēmuma 1.1.punkta 8.apakšpunktā iznomātās zemes 

platību “500 m²”, ar “950 m²” un nomas  maksu gadā  „3,00 LVL” ar  „4,00 LVL” . 

 

 

 

13.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada domes 2009.gada 14.oktobra lēmumā  

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” (prot. Nr.24, §16, p.1 )  

Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 

            

Izskatot I.I., dzīvo [adrese], 2010.gada 25.marta iesniegumu ar lūgumu izdarīt 

grozījumus Siguldas novada domes 2009.gada 14.oktobra lēmuma ”Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu” astotajā punktā, pamatojoties uz LR likumu Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Administratīva 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Siguldas novada domes Attīstības un tūrisma komitejas 

2010.gada 21.aprīļa atzinumu (prot.Nr.7), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, 

J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, 

dome nolemj: 
  

Izdarīt grozījumus Siguldas novada domes 2009.gada 14.oktobra lēmumā “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu” (prot.Nr.24, §16, p.1), izsakot lēmuma 8.punktu sekojošā 

redakcijā:  

 

„Nekustamā īpašuma [adrese] 3 (trešās) zemes vienības (..) atlikušajai daļai „4”,  platība 27,2 

ha, mainīt nosaukumu  no [adrese] uz  [adrese]. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -zeme 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101)”.  

 

 

14.§ 

Par zemes  nomas līguma pagarināšanu 

Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 

 

Izskatot J.T.B. pilnvarotās personas A.S. iesniegto 2010.gada 19.marta Vienošanos 

par  2006.gada 14.februārī noslēgtā Zemes nomas līguma par zemes gabalu [adrese] (uz 

zemes atrodas Siguldas novada domei piederošā Siguldas 2.viduskolas ēka un sporta 

laukums) pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punktu 

un Siguldas novada domes Attīstības un tūrisma komitejas 2010.gada 21.aprīļa atzinumu 

(prot.Nr.7, §7), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, 

J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, 

A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome nolemj: 

 

Līdz 2010.gada 31.decembrim pagarināt Zemes nomas līgumu ar  J.T.B.,  par 

nomājamo zemi 22343 m² platībā, ar adresi  [adrese]. 

 

 

15.§ 

Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām. 

Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 



14 

 

 

1. Siguldas novada domē 2010.gada 8.aprīlī saņemts I.R., dzīvo [adrese], iesniegums ar 

lūgumu izskatīt jautājumu par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām attiecībā uz 

nekustamo īpašumu ar adresi Līvu iela 15, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads. 

Pircējs – I.R., pirkuma cena  24000,00 (divdesmit četri tūkstoši lati un 00 santīmi) 

LVL. 

 

Pamatojoties uz 07.06.1994. MK noteikumiem Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un 

pagastu pašvaldības izmanto nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” un ņemot vērā to, 

ka nekustamais īpašums nav nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 15.pantā minēto 

pašvaldības funkciju realizācijai, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, 

D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome 

nolemj: 

 

Atteikties realizēt pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar adresi Līvu iela 15, 

Allaži, Allažu pag., Siguldas nov., kas sastāv no zemes gabala 0,35 ha platībā (kadastra 

Nr. 8042 004 0350).    

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Antonijas iela 6, Rīga, LV-1010) 

 

 

2. Siguldas novada domē 2010.gada 20.aprīlī saņemts L.S., dzīvo [adrese], iesniegums ar 

lūgumu izskatīt jautājumu par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām attiecībā uz 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Sīļi”, Mores pagasts, Siguldas novads. 

Pircējs –L.S., pirkuma cena 2500,00 (divi tūkstoši pieci simti lati un 00 santīmi) 

LVL. 

 

Pamatojoties uz 07.06.1994. MK noteikumiem Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un 

pagastu pašvaldības izmanto nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” un ņemot vērā to, 

ka nekustamais īpašums nav nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 15.pantā minēto 

pašvaldības funkciju realizācijai, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, 

D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav,  dome 

nolemj: 

 

Atteikties realizēt pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar nosaukumu  „Sīļi”, 

Mores pagasts, Siguldas novads, kas sastāv no zemes gabala 2,51 ha platībā (kad. Nr. 

42660050070) un kas atdalīts no nekustamā īpašuma „Pļaviņas”, kad. Nr. 42660050030. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Antonijas iela 6, Rīga, LV-1010) 

 

 

16.§ 

Par  uzmērītās platības apstiprināšanu. 

Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 

 

Izskatot  sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk SIA) “Metrum”, 

reģ.Nr.40003388748, licence Nr.122, Cēsu biroja vadītāja I.Žagara 2010.gada 25.marta 

iesniegumu ar lūgumu pieņemt lēmumu  par platības apstiprināšanu zemes robežu platībai 



15 

 

būvju ierakstīšanai zemesgrāmatā nekustamam īpašumam ar adresi Siguldas iela 7, More, 

Mores pagasts, Siguldas novads, pamatojoties uz likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 2.panta devīto daļu un  mērniecības firmas SIA  „Metrum” veikto nekustamā 

īpašuma Siguldas iela 7, More, Mores pagasts, Siguldas novads, kadastrālo uzmērījumu, 

ņemot vērā Attīstības un tūrisma komitejas 2010.gada  21.aprīļa  atzinumu (protokols Nr.7), 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, 

G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav,  dome nolemj: 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma ar adresi Siguldas iela 7, More, Mores pagasts, Siguldas 

novads,  uzmērīto, būvju ierakstīšanai zemesgrāmatā,   nepieciešamo platību 0,317 ha. 

 

 

17.§ 

Par zemes nomu mazdārziņiem 

Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta a apakšpunkts un likuma „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 

27.panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, 30.10.2007. MK noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18.punktu un Siguldas novada 2009.gada 

30.septembra saistošo noteikumiem Nr.23 „Par nomas maksas noteikumiem pašvaldības 

piederošajai zemei, kas iznomāta lauksaimniecības produkcijas audzēšanai” (prot.23, §23) 

2.punktu, Attīstības un tūrisma komitejas 2010.gada 21.aprīļa atzinumu (protokols Nr.7) un 

zemāk minēto iedzīvotāju iesniegumiem, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, 

J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav,  

dome nolemj: 

 

1.     Ar 2010.gada 1.aprīli, iznomāt Siguldas novada domei piederošos zemes gabalus, slēdzot   

         nomas līgumus uz 4 gadiem un nosakot šādu nomas maksu: 

 

1.1. „Austrumi 1”, Allaži, Allažu  pag., Siguldas nov., kadastra Nr.8042 004 0231, 

1.       I.M.,  platība 800 m²,  nomas maksa gadā  4,00 LVL un PVN.  

2.       G.B.,  platība 700 m²,  nomas maksa gadā  4,00 LVL un PVN. 

 

1.2.  „Dārziņi”,  Allaži, Allažu pag., Siguldas nov., kadastra nr. 8042 004 0232, 

            3. T.P.,  platība 900 m²,  nomas maksa gadā  4,00 LVL un PVN. 

 

   1.3. “Zemītes”, Allaži , Allažu pag., Siguldas nov., kadastra Nr.8042 004 0205, 

            4. V.B., platība 210 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

            5. M.V., platība 480 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN.  

            6. V.G., platība 5140 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN.  

 

1.4.  Institūta iela 2 , Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov., kadastra Nr.8094 004 0041, 

  7. N.M., platība 350 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

 8. I.G., platība 350 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

 9. Ā.A., platība 290 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

       10. R.K., platība 260 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

       11. G.B., platība 350 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

       12. G.S., platība 380 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 



16 

 

       13. R.Š., platība 380 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

       14. Ņ.M., platība 290 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

          15. N.I., platība 331 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN.  

          16. S.B., platība 350 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN.  

 

1.5. “Jūdaži 1A”, Siguldas pag., Siguldas nov., kadastra Nr.8094 005 0166, 

       17. R.M., platība 2590 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN. 

          18. D.Z., platība 455 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN.  

 

1.6. “Dzintari 1” , Allažu pag., Siguldas nov., kadastra Nr.8042 002 0145, 

        18. J.B., platība 7840 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN. 

           19. I.P., platība 4100 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN.  

 

1.7.  “Dārziņi”, Siguldas pag., Siguldas nov., kadastra Nr.8094 004 0453, 

        20. G.V.,  platība 300 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

        21. N.T., platība 530 m²,  nomas maksa gadā  4,00 LVL un PVN. 

           22. D.V., platība 515 m²,  nomas maksa gadā  4,00 LVL un PVN.  

           23. A.D., platība 1770 m²,  nomas maksa gadā  5.00 LVL un PVN. 

  

1.8. “Daudukalns”, Siguldas pag., Siguldas nov. kadastra Nr.8094 002 0150, 

           24. A.R., platība 4360 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN. 

           25. L.S., platība 3470 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN. 

           26. L.M., platība 8300 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN.  

           27. R.K., platība 4880 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN.  

           28. L.V., platība 8280 m²,  nomas maksa gadā  7,50 LVL un PVN. 

 

  1.9. “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pag., Siguldas nov., kadastra Nr.8094 005 0217, 

        30. M.G., platība 360 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

        31. I.P., platība 432 m²,  nomas maksa gadā  3,00 LVL un PVN. 

 

2. Iznomātā zemes gabala platība var tikt precizēta vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pie  

    robežu uzmērīšanas dabā. 

3. Noteikt, ka zemes nomnieks par zemi maksā arī nekustamā īpašuma nodokli, 1,5 %  

    no  iznomātās zemes kadastrālās vērtības. 

4. Uzdot Zemes pārvaldei organizēt zemes nomas līgumu noslēgšanu ar nomniekiem. 

 

 

18.§ 

Par Siguldas 2.vidusskolas nolikuma  

grozījumu apstiprināšanu. 

Izglītības un kultūras komitejas priekšsēdētāja L.Sausiņa 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, likuma 

„Izglītības likums” 24.panta trešo daļu un Izglītības un kultūras komitejas 2010.gada 21.aprīļa 

sēdes atzinumu (protokols Nr.7, p.6), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, 

D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus „Siguldas 2.vidusskolas nolikumā”  un izteikt punktu 1.1. šādā redakcijā: 

 

„Siguldas 2.vidusskola (tālāk „Skola”), reģistrācijas Nr. 4313901100, ir Siguldas novada 

pašvaldības dibināta izglītības iestāde, kura īsteno pamatizglītības (programmas kods 



17 

 

21011111), vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmu 

(programmas kods: 31011011), vispārējās vidējās izglītības humanitārā un sociālā 

virziena programmu (programmas kods: 31012011) ar latviešu valodas apmācību un 

pamatizglītības mazākumtautību izglītības programmu (programmas kods 21011121, 

3.modelis) ar krievu valodas apmācību.” 

 

 

19.§ 

Par mantas nodošanu lietošanā ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai 

Mores un Allažu pagastā 

Juriste J.Zarandija 

 

Lai nodrošinātu medicīnas pakalpojumu pieejamību Siguldas novada lauku teritorijās 

iedzīvotājiem, kas ir viena no autonomajām pašvaldības funkcijām, un ģimenes ārsta prakses 

telpu sertifikāciju Mores pagastā, Siguldas novadā, dome konstatē: 

 Ģimenes ārste Ērika Jermolajeva, [..], ģimenes ārsta prakses kods Nr.8016-00056, 

deklarētā adrese [adrese], veic ģimenes ārsta pakalpojumus Allažu pagastā pēc adreses Birzes 

iela 2-8, Allažu pagasts, Siguldas novads un Mores pagastā pēc adreses Siguldas ielā 5, dz.8, 

Mores pagasts, Siguldas novads. 

Nedzīvojamās telpas „feldšeru punkts” dzīvoklis Nr.8 Siguldas ielā 5, Mores pagastā, 

Siguldas novadā ar kadastra numuru 4266 004 0140 001 ir kopīpašuma domājamā daļa no 

daudzdzīvokļu mājas un pieder Siguldas novada domei saskaņā ar ierakstu Rīgas rajona 

zemesgrāmatu nodaļas Mores pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0013 9135 – 8. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu „iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašumu objektus, slēgt 

darījumus, ka arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, pašvaldības funkcija ir nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunkta „noteikt maksu par 

pašvaldības zemes, cita nekustama īpašuma un kustamā īpašuma lietošanu (iznomāšanu) ”, 

un Finanšu komitejas 2010.gada 28.aprīļa atzinumu (prot.Nr.8, §7), atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, 

U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret 

– nav, atturas - nav,  dome nolemj:  

 

1. Nodod bezatlīdzības lietošanā nedzīvojamās telpas „feldšeru punkts” dzīvoklis Nr.8 

Siguldas ielā 5, Mores pagastā, Siguldas novadā, atbilstoši telpu grupas kadastrālās 

uzmērīšanas lietai Nr.42660040140001 telpu grupas Nr.008, kas sastāv no telpām, kuru 

kopējā platība ir 69,4 m2 ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai Mores pagasta Siguldas 

novadā uz pieciem gadiem. 

2. Nodot bezatlīdzības lietošanā automašīnu RENAULT MEGANE ar reģistrācijas Nr.EA 

3280, 2000.gada izlaidums, reģistrācijas apliecības Nr.AF0096506, kas izdota 

17.02.2010.CSDD Cēsis, šasijas Nr.VF1LA040520900826, ar atlikušo vērtību 342,08 LVL 

( uzskaites vērtība 7500,00 LVL, uzkrātais nolietojums 7157,92 LVL), kura ir tehniskā 

kārtībā un nokomplektēta ar nepieciešamo inventāru un dokumentiem ar pieņemšanas un 

nodošanas aktu uz pieciem gadiem. 

 

 

20.§                                                                                    

Par grozījumiem Siguldas novada domes 2009.gada 16.decembra lēmuma  

„Par Siguldas novada domes personāla saraksta 2010.gadam apstiprināšanu”  

pielikumā Nr.1 „Siguldas novada domes personāla saraksts 2010.gadam”  



18 

 

(prot. Nr.28, § 53) 

Izpilddirektore I.Zīle 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu un Siguldas novada domes  

2010.gada 14.aprīļa sēdes lēmumu „Par Attīstības pārvaldes, Nekustamā īpašuma pārvaldes 

un Zemes pārvaldes reorganizāciju” (prot.Nr.8, §3), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, 

J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas 

- nav,  dome nolemj: 

 

 Izdarīt grozījumus Siguldas novada domes 2009.gada 16.decembra lēmuma „Par Siguldas 

novada domes personāla saraksta apstiprināšanu 2010.gadam” pielikumā Nr.1 „Siguldas 

novada domes personāla saraksts 2010.gadam” (prot. Nr.28, §53): 

1. Aizstāt personāla sarakstā struktūrvienības Nekustamā īpašuma pārvalde nosaukumu 

ar nosaukumu Īpašumu nodaļa un iekļaut to ar punktiem no 73 līdz 89 struktūrvienībā 

Attīstības pārvalde. 

2. Izslēgt no personāla saraksta 73.punktu Pārvaldes vadītājs, amatalga Ls 853, slodze – 

1, amatalga atbilstoši slodzei 853, amata kods 1228 01, finansējums 6210. 

3. Papildināt personāla sarakstu Īpašumu nodaļā ar punktu 731 šādā redakcijā: 

„73.1 nodaļas vadītājs, amatalga Ls 833, slodze – 1, amatalga atbilstoši slodzei Ls 833, 

amata kods 1130 17, finansējums 6210”. 

4. Aizstāt personāla sarakstā struktūrvienības Zemes pārvalde nosaukumu ar nosaukumu 

Zemes nodaļa un iekļaut to ar punktiem no 108 līdz 110 struktūrvienībā Attīstības 

pārvalde. 

5. Izslēgt no personāla saraksta 107.punktu Pārvaldes vadītājs, amatalga Ls 833, slodze 

– 1, amatalga atbilstoši slodzei 833, amata kods 1122 14, finansējums 4212. 

6. Papildināt personāla sarakstu Zemes nodaļā ar punktu 1071 šādā redakcijā: 

„107.1 nodaļas vadītājs, amatalga Ls 833 , slodze – 1, amatalga atbilstoši slodzei Ls 

833, amata kods 1130 17, finansējums 4212”. 

7. Aizstāt personāla sarakstā struktūrvienībā Finanšu pārvalde 10.punktā ailē Amatalga 

(Ls) skaitli „435” ar skaitli „454”. 

 

 

21.§  

Par Siguldas novada domes 2009.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

Finanšu pārvaldes vadītāja, galvenā grāmatvede D.Spriņķe 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  Siguldas 

novada domes Finanšu komitejas 2010.gada 28.aprīļa sēdes atzinumu (prot.Nr.8, §1) un 

zvērināta revidenta Nikolaja Lukina (sertifikāta Nr.70) 2010.gada 14.aprīļa izsniegto 

ziņojumu, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, 

J.Kiršteins, M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, 

A.Zaviļeiskis, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav, dome nolemj: 

          

Apstiprināt Siguldas novada domes 2009.gada finanšu pārskatu. 

 

 

22.§  

Par Siguldas novada domes 2009.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Finanšu pārvaldes vadītāja, galvenā grāmatvede D.Spriņķe 

 



19 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un Siguldas 

novada domes Finanšu komitejas 2010.gada 28.aprīļa sēdes atzinumu (prot.Nr.8, §2), atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (V.Bērziņš, J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, 

M.Malcenieks, U.Mitrevics, J.Odziņš, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, A.Zaviļeiskis, 

G.Zvejnieks), pret – nav, atturas - nav,  dome nolemj: 

          

Apstiprināt Siguldas novada domes 2009.gada publisko pārskatu. 

 

 

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 17.05 

 

 

Nākošā kārtējā domes sēde 2010.gada 12.maijā plkst.16.00.  

 

 

 

 

Sēdi vadīja:                            (personiskais paraksts)                                           U.Mitrevics 

 

 

Protokolēja:              (personiskais paraksts)    A.Šūmane 

 

 

 

 

 

 

 


